2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_________

	№  ____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района

от 26.02.2021 № 26 «О предоставлении в 2021 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Чажемтовское  сельское поселение» на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях, обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку (Строительство инженерных сетей и зданий соцкультбыта в новом микрорайоне комплексной застройки «Юбилейный» в с. Чажемто Колпашевского района Томской области. Линейные объекты)»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 г. № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 358а «Об утверждении государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 № 26 «О предоставлении в 2021 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Чажемтовское  сельское поселение» на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях, обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях,  под компактную жилищную застройку (Строительство инженерных сетей и зданий соцкультбыта в новом микрорайоне комплексной застройки «Юбилейный» в с. Чажемто Колпашевского района Томской области. Линейные объекты)» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить, что за счёт средств субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях, обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях,  под компактную жилищную застройку в размере                   14 232 078 (Четырнадцать миллионов двести тридцать две тысячи семьдесят восемь) рублей 71 копейка, и средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район», в целях софинансирования,  в размере 969 192 (Девятьсот шестьдесят девять тысяч сто девяносто два) рубля 22 копейки бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» предоставляется иной межбюджетный трансферт на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях, обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях,  под компактную жилищную застройку (Строительство инженерных сетей и зданий соцкультбыта в новом микрорайоне комплексной застройки «Юбилейный» в с. Чажемто Колпашевского района Томской области. Линейные объекты) (далее – ИМБТ).».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	_____________И.Г.Токарева